I � ltri in linea della serie OMTI con cartuccia avvitabile a perdere
(SPIN-ON) sono adatti per essere applicati sia in aspirazione
che sul ritorno di impianti idraulici e di lubri� cazione sono
disponibili con attacchi da 3/4” a 1.1/2” GAS oppure sui
modelli tipo OMTI31 - OMTI36 con � angiatura SAE. I � ltri FTT
sono idonei esclusivamente per linee di ritorno. Le cartucce
SPIN-ON possono essere fornite standard o con membrana
antisvuotamento, così da impedire la fuoriuscita dell’olio

FILTRI SERIE FTT
FILTERS SERIES FTT
ACCESSORI / OPTIONALS CODICE PER ORDINAZIONE / HOW TO ORDER
Tubo di scarico per filtri FTT
Clearance tube for FTT filter
FTT 05
FTT 06
FTT 10
FTT 15
145
190
180
226
95
110
240
260
Dimensioni / Dimensions
D1 BSP D2 D3 D4 D5 BSP D6 H1 H2 H3 H4 H5 H6
Tipo
Type
Portata
max.
3/4”
11/4”
-
1 1/2”
16UNF
35
60
76
135
3/4”
1 1/4”
98
132
80
127
16
20
50
73
41
56
70
100
50
70
H7
S A 34 G 100
A
V
Versione A
Version A
Versione B
Version B
Versione
Version
G
N
Filetto GAS
Thread GAS
Filetto NTP
Thread NTP
Lunghezza
Length
34
112
3/4”
1 1/2”
a richiesta
upon request

FILTRI SERIE FTT
FILTERS SERIES FTT
ACCESSORI / OPTIONALS CODICE PER ORDINAZIONE / HOW TO ORDER
Tubo di scarico per filtri FTT
Clearance tube for FTT filter
FTT 05
FTT 06
FTT 10
FTT 15
145
190
180
226
95
110
240
260
Dimensioni / Dimensions
D1 BSP D2 D3 D4 D5 BSP D6 H1 H2 H3 H4 H5 H6
Tipo
Type
Portata
max.
3/4”
11/4”
-
1 1/2”
16UNF
35
60
76
135
3/4”
1 1/4”
98
132
80
127
16
20
50
73
41
56
70
100
50
70
H7
S A 34 G 100
A
V
Versione A
Version A
Versione B
Version B
Versione
Version
G
N
Filetto GAS
Thread GAS
Filetto NTP
Thread NTP
Lunghezza
Length
34
112
3/4”
1 1/2”
a richiesta
upon request